
TILLER investiční společnost a.s. jakožto investiční společnost ve vztahu k 
obhospodařování fondů kvalifikovaných investorů v rozsahu dle povolení ČNB 
upozorňuje potenciální 

investory zejména na to, že: (i) investorem fondu kvalifikovaných investorů se může stát 
pouze kvalifikovaný investor ve smyslu ustanovení § 272 zákona č. 240/2013 Sb., o 
investičních 

společnostech a investičních fondech, (ii) hodnota investice do fondu může klesat i 
stoupat, přičemž návratnost investované částky není zaručena, a (iii) výkonnost fondu v 
předchozích 

obdobích nezaručuje stejnou nebo vyšší výkonnost v budoucnu. Tento materiál má 
pouze informační a propagační charakter, nepředstavuje jakoukoli závaznou nabídku 
investice do 

fondu, ani nenahrazuje plnění informačních povinností stanovených právními předpisy. 
Před jakýmkoli rozhodnutím o investici do fondu je každý potenciální investor povinen se 

seznámit se stanovami fondu, statutem fondu a podfondu a sdělením klíčových 
informací. Veškeré povinně uveřejňované skutečnosti jsou uveřejňovány na internetové 
stránce 

administrátora fondu a/nebo na internetové stránce společnosti: www.tillerfunds.cz. V 
listinné podobě je lze bezplatně získat v sídle administrátora a/nebo v sídle společnosti 
TILLER 

investiční společnost a.s. Tento finanční produkt neprosazuje environmentální nebo 
sociální vlastnosti ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2088 ze 
dne 27. 

listopadu 2019 o zveřejňování informací souvisejících s udržitelností v odvětví 
finančních služeb. 


